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Har det blitt gjort endringer i kurset siden forrige gang det ble avholdt? Hvis ja: hvilke? 
Koronapandemien førte til betydelige endringer både i undervisningsopplegg og prøving (endring fra planlagt 
muntlig eksamen til én dags skoleeksamen). Pandemiet førte også til færre innreisende studenter, og derfor 
færre studenter på kurset enn normalt. 

Kursets struktur 
Kurset har etter hvert fått en vel innarbeidet struktur som fungerer greit, gitt de alt for få 
undervisningsressursene som er avsatt til kurset. De 10 doble forelesningstimene ble også i år supplert med 
en del pro bono-undervisning fra de kursansvarlige, men fjorårets suksess med "master classes" lot seg ikke 
gjennomføre under pandemien. 

Digitale elementer i kursgjennomføringen 
En del forelesninger måtte gjennomføres heldigitalt, men de fleste kunne gjennomføres på ordinært vis fordi 
de engelskspråklige valgemnene ble prioritert av fakultetet. 

Litteratur 
Litteraturen er oppdatert og fungerer bra. 

Hvordan vurderer du studentenes arbeidsbelastning i kurset ditt? 
Arbeidsbelastningen er moderat, som på alle valgemnene på 5. studieår. Det er vanskelig å få gjort noe med 
dette uten større undervisningsressurser. 

Forelesninger 
- Forlesningene gir dels oversikt over faget og dels et visst rom for noen dypdykk. Med flere 
undervisningsressurser ville det vært mulig å få til flere dypdykk, og sette av mer tid til studentaktiv 
undervisning. 
- Opptak av forelesningene publiseres fortløpende på Mitt UiB 
- Forelesningene er normalt studentaktive, med en karakter som tidvis minner mer om seminarundervisning. 
Men smittevernreglene under pandemien gjorde at det ble mindre av dette i år enn tidligere 

Gruppemøter 
Normalt integrert i forelesningene, men lot seg ikke gjennomføre i år 

Skriftlige oppgaver 
Ingen skriftlige oppgaver ut over obligatorisk kursoppgave 

Obligatorisk oppgave 
Den obligatorisk kursoppgaven fungerte greit. To studenter måtte levere på nytt for å få gå opp til eksamen. 
Det er sterkt beklagelig at kursoppgaven ikke kan telle med i en mappeevaluering, sammen med avsluttende 
eksamen. Erfaringene da oppgaven talte med 20-25% var svært gode og er en mulighet som vi gjerne vil ha 
tilbake. 

Eksamensoppgave og sensorveiledning 
Eksamensoppgaven og sensorveiledningen fungerte fint. Begge ble laget av de emneansvarlige i fellesskap. 
All sensur ble gjort av en av de andre lærerne som er involvert på kurset. 

Sensorkorpset 
Se forrige merknad 

Karakterfordeling, strykprosent og frafall 
Antall kandidater oppmeldt: 42 
Antall møtt til eksamen: 32 
Antall bestått: 32 (100 %) 
Karakterfordeling: 12 A, 13 B, 4 C, 0 D, 3 E 

Klagesensur og eventuelle kontrollkommisjoner 
Ingen klager 
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Andre elementer knyttet til eksamen som bør påpekes 
Første år med skriftlig skoleeksamen. Sterkt ønskelig med retur til muntlig eksamen neste år. 

Årets digitale tilbakemelding fra studentene 
Ikke gjennomført studentevaluering i år.  
Generelt inntrykk av at studentene vise forståelse for den svært spesielle situasjonen under pandemien, men 
tilhørende endringer i undervisningsopplegget og eksamen. Men i år som tidligere forundering fra de 
internasjonale studentene over hvor få forelesningstimer det er på kurset og hvor mye de er overlatt til seg 
selv. 

Internasjonalisering 
Tvers gjennom internasjonalisert kurs, både mht undervisning, rettskidler og litteratur, og mht studentene 

Samlet vurdering av kurset, og ev. forslag til tiltak for neste års kurs 
Ut fra de svært spesielle omstendighetene er vurderingen at kurset gikk greit også i år, men neste år er 
planen å kunne retunere til tidligere opplegg. 
Tiltak som ville forbedret kurset er flere undervisningstimer, tellende hjemmeeksamen og avsluttende muntlig 
eksamen. 

Lokaler og undervisningsutstyr 
OK 

Andre forhold som bør kommenteres 
- 

 


